3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.05.2018
	№
	60

                          г. Бикин

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Бикин» от 04.10.2017 № 199 «Об утверждении Перечня специализаций и требований к уровню профессионального образования муниципальных служащих, необходимых для исполнения обязанностей по должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Город Бикин»

В соответствии с Законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», в целях обеспечения надлежащего профессионального уровня лиц, назначаемых на должности муниципальной службы, администрация городского поселения «Город Бикин»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Перечень специализаций и требований к уровню профессионального образования муниципальных служащих, необходимых для исполнения обязанностей по должностям муниципальной службы администрации городского поселения «Город Бикин», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Город Бикин» от 04.10.2017 № 199 (далее – Перечень):
1.1. В пунктах 2.3, 3.2, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 7.2, 7.3, 8.2, 8.3 в столбце 4 словосочетание «Высшее образование либо наличие профессионального образования, без предъявления требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению» заменить на  словосочетание «Наличие профессионального образования, без предъявления требований к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению»
2. Заместителю главы администрации городского поселения «Город Бикин» Осадчуку Д.Я. и руководителям структурных подразделений Кириленко Т.А., Елистратовой Т.В., Кругликовой Л.Н., Павленко Н.В., Сусакиной З.С., Таковой О.В., Холевинской Е.В. при разработке должностных инструкций муниципальных служащих руководствоваться Перечнем.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на лиц, вновь назначаемых на должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Город Бикин».

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения                                                   М.В. Мануйлова